Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет
(МС МО МО Юнтолово)

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«___» ________ 2025 год                    № ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Юнтолово от 12.08.2021 № 19 «Об утверждении
Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных
должностей муниципальной службы органов местного самоуправления

МО МО Юнтолово»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством РФ  и  Протестом
Прокуратуры  Приморского  района  Санкт-Петербурга  от  31.03.2025  №  03-01-2024
(Исорг-20400016-1643-25/-20400016),

Муниципальный Совет решил:

1. Внести  в  решение  Муниципального  Совета  от  12.08.2021  №  19  «Об  утверждении
Положения  «О  порядке  проведения  конкурса  на  замещение  вакантных  должностей
муниципальной  службы  органов  местного  самоуправления  МО  МО  Юнтолово»  (далее  –
Положение) изменение:

Подпункт «б» пункта 2.3. Положения изложить в следующей редакции:
«б)  анкету,  предусмотренную  статьей  15.2  Федерального  закона  от  02.03.2007  №  25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации;».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета     С.К. Гревцева

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	седьмого созыва
	РЕШЕНИЕ